MHUHUCTEPCTBO TPAHCIIOPTA POCCHAICKOM ®EJIEPALIAN
(MMHTPAHC POCCHH)
®EJEPAJIBHOE ATEHTCTBO BO3QYIIIHOI'O TPAHCIIOPTA
(POCABUAIIUSA)

DOEJEPAJIBHOE TOCYJAPCTBEHHOE BIOJ’JKETHOE OBPA3OBATEJIBHOE
YUYPEXJIEHUE BBICHIET O TIPO®PECCHUOHAJIBHOI'O OBPA3OBAHUS
«CAHKT-IETEPBYPI'CKHUM T'OCYJAPCTBEHHbBI1 YHUBEPCUTET
T'PAXKJIAHCKOW ABUAIIMH»

(®I'BOY BIIO CIIoI'Y T'A)

IIPUKA3

«26» aprycra 2014 1. No 06-3-422

O 3auncieHNHU KypCaHTOB Ha 1-blif Kypc clieluaibHOCTEN

«TexHndeckas 3KCIUTyaTalysi TPAHCIIOPTHOTO Pajiio3JIEKTPOHHOTO 00OpYIOBAHUSY,
«Opranusanys nepeBo30K U yIIpaBJI€HUE Ha TPAHCIIOPTEY,

«O0cyKuBaHNE JIETAaTEIbHBIX aMlapaToB IOprYe-CMAa30YHBIMU MaTepHalaMuy,
«YTpaBieHHE ABW)KEHHEM BO3QYILIHOTO TPAHCIIOPTa»,

«JleTHas 3KcITyaTalys geTaTeNbHBIX allllapaToOB»

B 2014 rony B KpacHosipckuii pumman

B cootBerctBun ¢ denepanbabiM 3akoHOM «O06 00pazoBanuu B Poccuiickoit
®Oeneparun» ot 29 pexabpst 2012 roma Ne273-03, ITlpuxazom MwuHOOpHAYKH
Poccun «O6 ytBepxaenuu [lopsnka nmpuema Ha oOydeHue mo oOpa3oBaTeIbHBIM
mporpaMmaM cpeaHero mpodeccruoHanbHOTrO oOpazoBaHus» oT 23 sHBaps 2014
roga Ne36, mucemoM PocaBmanmu «O0 opraHuzanuu npuemMa aOUTypUEHTOB B
yueOHbIe 3aBeieHUs IpakaaHckoi aBuanuu B 2014 romy» ot 4 utons 2014 rona
NeKM1.11-1069, ITpaBunamu npuema B Cankt-IleTepOyprekuil rocyaapcTBeHHbIN
YHUBEPCUTET IpaxxaaHckod aBuanuu Ha 2014/15 y4yeOHbIN roj, yTBEpKICHHBIMU
nprKazom pexktopa ot 26 maprta 2014 roga No02-6-44,

ITPUKA3BIBAIO:

1. 3auncnuth ¢ 1 centsiopst 2014 rona kypcantamu 1-ro Kypca o4HOU (popMmbI
00y4eHUsl NEPEUUCIICHHBIX HUKE a0OUTYPUEHTOB:



CneunanbHocts 11.02.06 «TexHuyeckasi IKCIIIyaTauusi TPAHCIHOPTHOIO
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Paan03JEeKTPOHHOTO 00OPYI0BAHUSI»

3a c4yeT OIAKEeTHOr0 (PMHAHCHPOBAHHUS:

MamacanmueB MasnanbOek baxonuposuu
ITynoBa Buktopus JleonnnoBHa
HesmaroB XycHupnua ®apxonoBud
Anapuu Anekceid Hukonaeuu
MartkynoB Amanysuio AcanyiioeBud
ITepmsikoB ApteM AHIpeeBUY
Kareea Canna MapaToBHa
JlazapeBuu Cepreit BiaagumupoBuu
Huxonaes Anekceit EBrenneBuu
I'yna Capa CepreeBHa

KanutonoB Cemen EnuceeBuu
EBnoxumoB Jlanun EBrenbeBud
Casenbkuna Slna HukonaeBna
KnumoB BnanucnaB AnexkcanapoBud
Bbparun Bsuecnas CepreeBnu
Bacunenko BrnagucnaB AnapeeBud
Cepenxun Anekcanap MuxaitioBuy
IIpuxoarko Tarbsina BukTopoBHa
Ky6anprubex Yymy Tanrat
®ununmnos Jpynycran BanepbreBuy
Jmutpue Aprem Kuposuu

[lyne Mnbst EBrenbeBuu

BerpoB Anexkcannp AnekcaHIpoBHY
Kynpusnos IlaBen CepreeBuu
HukonaeBa AntonuHa IleTtpoBHa
Keapmanckuii Ctanucias BrnanuciaBoBuyg
AnkymeB Kuonmn AnekcannpoBuy
Koponesa IOnusa CepreeBna
CroxapoB Anekcanap AJIEKCaHAPOBUY
Poze Kcenust AnekcanapoBHa
Tuxonosa Exarepuna Hukonaesna
Ocunos Poman CepreeBuu
CaprakoB Anexcannp Hropesuu
Tapacenko Bianucinas BagumoBuu
Hy6siHckast AnHa FOpreBHa

Ho6parumos Mupabparum Jammamup Orisi

Komnes Hukurta BnagumupoBuu
Koepuuk [Imutpuii CepreeBuu
Kyynap Ailixana MepreHoBHa
XopomeBa Kupa AHaronbeBHa
Yepnos Makcum Mropesuu
breikoBckuii Jlennc AnppeeBud
IIpuka3zunkoBa Bukropus BukropoBHa
JIeimapenko Poman ButanseBuu
Mycanmutun Oner CepreeBuu
KopobkoB Urops Cepreesuu
['opOynoB JImutpuit Butanbepuu
Kysmenko [anumna OmeroBud

4,8
4,7
4,6
4,5
4,5
4,5
4,5
4,5
4,4
4,4
4,4
4,4
4,4
4,3
4,3
4,3
4,3
4,3
4,2
4,2
4,2
4,2
4,1
4,1
4,1
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KeIpreiscran
KeIpreiscran

KeIpreiscran

KeIpreiscran

V36ekucran



49 Epw MBan HBaHOBHY 3,7

50 Xpycranes Imutpuit CepreeBud 3,7
51 Byxramep Anapeii Bukropouu 3,7
52 T'ybapeBuu MBan Uropesuu 3,7
53  denoceesa JIrobose [laBioBHa 3,6
54  Kowmapos lOpuit Anekcannposuy 3,6
55 Yebepsk Exatepuna BsuecnaBoBuu 3,6
56  CaBuukuit Anexcannp Bragumuposuu 3,6
57  bamykx Makcum CepreeBud 3,6
58 IHakupzsHoB Camup CaanatoBud 3,6
59  Boponuuxuna Bukropus IBanoBHa 3,6
60  OBumnHMKOB Huxura CepreeBuu 3,5
61 I'puBa Py3ana ButanneBHa 3,4
62 Tapacoa IOnus BuranbeBHa 3.4
63  Konecuukos Cepreii HukonaeBnu 3,4
64 I'yposa Tatbsina UropeBHa 3.4
65 HBamos Biaagucinas Pomanosuu 3,4
66 BenueB Tabpusz Bemn Ornsl 3.4
67 Kucene Esrenuit Bragumuposuu 3,4
68  Axumos Opuit KoncrantunoBuu 3,3
69 HsanoB Hukura BsdecnaBoBuu 33
70  Cadapor CeBacthsiH Papucopuu 33

Ha KOMMep‘JECKOﬁ OCHOBE€:

1. Kapnayxos KoHcTaHTHH AnekceeBnd 3,7
2. Yepuwix EBrenuii AnekcanapoBuu 3,7
3. CasuenkoB Poman JleHncoBHu 3,1
4. Tacanos Pocum Mapxam Orisl 3

CrnenuaabHocth 23.02.01 «Opranu3zanusi nepeBo3oK
TPAHCIIOPTEe»

3a cqeT 0I01KeTHOro GMHAHCHPOBAHUS:

1 JlazapeBa AHactacusi AlleKCaHApPOBHA 5

2 ®enopoBa AHactacusi AJEKCaHIIPOBHA 5

3 OBunnnHukoBa Onusa denopoBHa 5

4 Meip3una Kpuctuna BacunbeBHa 4,9
5 XKrynoa Tarbsina BacunbeBHa 4,9
6 benozepoBa DnbBupa JleoHnnosHa 4,8
7 Cocuuna TaTesiHa AJEKCaHIPOBHA 4,7
8 YepHoBa Anactacus OnerosHa 4,7
9 Bonyesa Ilonmnna AHatonbeBHA 4,6
10 CyxomnunoBa Co¢rs HukonaeBHa 4,6
11  MamykoBa Hanmexma AnekcanapoBHa 4,6
12 JlymnukoBa CsemiaHa BnamumupoBHa 4,6
13 KyzneunoBa Mapus Uropesna 4,5
14  bouapoBa Omnpra AHapeeBHa 4,5
15 TpunkeBuu [uana AnapeeBHa 4,5
16  Ky3uukumna Anuna BrnaaumupoBHa 4,5
17 Papguenko Anena TapacoBHa 4,5
18  UYepnbpiHueBa MpuHa AsiekcaHIpOBHA 4,5

H ynpaBJICHHE Ha



19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
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IToBap EBrenuss Uropesna

WBuna Exatepuna AHapeeBHa
YecakoBa Cernana AJeKcaHIpPOBHA
[TonsinieBa CBetnana BanepneBHa
TapssHuk AHactacust AJleKceeBHa
BerpoBa Kcenust AnexcanapoBHa
benozepoa Amna JleonnnoBHa
MypasseBa Codrsi BragumupoBHa
MakcumoBa Anena BnaaumupoBHa
Kopenesckass Onbra CepreeBHa
I'opsiuas Mpuna BiagumupoBHa
bobuoBa Tarbsina BanepbeBHa
bepesknna AnuHa AnekcaHIpoBHa
CycnoBa Jlronmuna CepreeBHa
CemenoBa Anactacusi AJeKCaHIpPOBHA
EdpemoBa EBnoxusi AjexcaHapoBHa
KuxapeBa Banepuss EBrenneBHa
AnbinoB Anexcannp HOpbeeBuu
Hukudoposa TaTthsina AHIpeeBHa
OctpobopoaoBa Mpuna CepreeBHa
CamoukoBa Bmaguciaasa Onerosna
JanunoBa Hanexna BsiuecimaBoBHa
JxypaeBa ManuHa AxmaaKOHOBHA
AnTunesnko AnHactacusi AHApeeBHA
bopucosa Kcenuns CepreeBna
CaBenbeBa AHHa AJjiekceeBHa
ExumoBa Bukrtopus AnekcanapoBHa
EBcrpatoBa [lapps EBrenreBHa
IToroBa Enmsasera JImuTpuesHa
MsicoenoBa Codrsi AHIpeeBHA
JleonoBa AHacracusi AJIeKCaHIPOBHA
OxyneBa Anna CepreeBHa

Ha KOMMep‘JECKOﬁ OCHOBE€:

Kynmyxamenos Ilaiipas [TapsuzoBuu
XonukoB Ymen A6ayradopoBuy
CanrunoB ®apxon TonubmKOHOBUY
XyMmopoB bexan baxtuéposuy
Kynpsamosa Exarepuna Banepuena
Jlenosckas Sluuna CepreeBHa

Paituyk Kpuctuna AnekceeBHa
Hewmbixuna Kpuctruna BsauecinaBoBHa
Ornut Anekcanapa BukropoHa
KomnbinoBa Anacracust [1aBnoBHa
[ToptHoBa Kpuctrna HukonaeBHa
MarseeBa Exarepuna HropesHa
Mamaea Mapus JImuTpueBHa
JIsxoBuyk AHacracus PomaHoBHa
CmionsieBa Upuna AuapeeBHa
[IppkukoBa Bukropus FOpreBHa
Kanuauna lOmusa Hropesna
Huxugopoa Anena AjexkceeBHa
KeipenoBa AlneBTMHa AHATOJIbEBHA
[ITamaeBa ExaTepuna AnekcanapoBHa

4,5
4,4
4,4
4,4
4,4
4,4
4,4
4,4
4,4
4,4
4,4
4,4
4,4
4,3
4,3
4,3
4,3
4,3
4,3
4,3
4,3
4,3
4,3
4,3
4,3
4,3
4,2
4,2
4,2
4,2
4,2
4,2

Tamxnkncran

Tamxnknucran
Tamxukucrad
Tamxukucrtag
Tamxukucran



21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
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Macnsk Tarssina PycnanoBHa
CkoOpeBa [/Inana JIMutpreBHa
Anekceesa IOmusa CepreeBHa
Momxururosa Icem Mman-Koi3b1
Huxugoposa Onbra AnexcanipoBHa
[[IBerroBa Bnamyiena AnekcanapoBHa
[lIrepman Anacracust ButanseBHa
I'BozneBa Exarepuna CepreeBna
CnunkoBa Exateprna BanepbeBHa
PemenoB Bitagucnas AnexceeBud
[Torsumnunnaa Maprapura CepreeBHa
[TortoBa AHHa AnekcaHaApOBHA
Onumosa [llaxHo3a CalMUBbpOYNIIUHOBHA
Adanacenko Anacracus BaneHTuHOoBHa
Badoes Dpamx CaltmyMuHOBUY
HNBacummna Mapus BuxropoBHa
Tuynos [laBen Muxainosuu

baxnora FOnus BanepreBHa

Yanorup Oxcana BsuecnaBoBHa
Uebniknna Huna CepreeBna

Pynak Kcenust AHgpeeBHa

ConoBbeBa AnnHa AsekceeBHa
Pemmna Brnaga BnagumuposHna
CraBpononbieBa Beponuka FOpbeBHa

3,8
3.8
3,8
3,7
3,7
3,7
3,7
3,7
3,7
3,7
3,6
3,6
3,6
3,5
3,5
3,5
3,5
3,5
3,5
3.4
3,4
3.4
3,3

3a c4eT 0I01KeTHOro GMHAHCHPOBAHUS:

KonoBanoB Anekcannp Onerosud
NBanoBa Hanexna AnpapeeBHa
IOnpames VYo6aiinumio MOparumosuy
KoneBa Bukropus MuxaiiioBHa
[usu EBrenunii AnexkceeBuu
byrpamenko Wpuna AnekcanapoBHa
[Hamuuna Onbra EBreHbeBHa
XoxnoBa Kpuctuna IOpbseBHa
MycaeB Unbsi DnpMaHoBUY
baxanupoB AGaypanmxkoH MupaaunoBuy
bamakun Banepuit Bnagumuposnu
®enopoB Muxaun HOpseBnu
Jly6enmoBa Mapuna AHTOHOBHa
Mounrym Yunruc OpiaHoBUY
lNony6GuukoBa Onbra AlekceeBHa
HypmaroB Abaynazu3 A6xxab6apoBuy
Menbauukas Hdapes BnagumupoBHa
HazapoBa 3ynbsdus PycramoBna
bepesknna Mapus BiagumupoBHa
['ynseBa Anna UropeBna

boituenko [lanun FOpbeBuu
CanykeBuu Banepus bopucoBHa

4,8
4,5
4,3
4,3
4,3
4,2
4,2
4,2
4,2
4,1
4,1
4,1
4,1
4,1
4,1

B N N L L

Tamxnknucran

CnenuanbHocTh 25.02.02 «O0cay:KMBaHUE JIETATEJIbHBIX aANNAPaTOB
roprve-cCMa304HbIMH MAaTEPHATAMM»

KsIpreizcran

Ksipreizcran



23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65

AW N —

KammmnoB Bnagumup ['puropseBuu
KacpssHoB BiagucnaB BuranseBuu
Cwmomnna Hemxs BagumoBHa
[IImonoBa Mapuna BukropoBHa
TapakanoBa AHacracus AHJpeeBHa
EropoB Anekcannp AHaToJbeBUY
CanpynoBa Banepuss BurtanbeBHa
KcenodontoB Kackmim AHaTonbeBUY
ITaBnosa /lunapa BnagumupoBHa
basnnait Kexuk MepuHoBu4
Honos Unes BaneppeBuu
MakapoBa Haranes AHaTonbeBHA
AxumMoB Hukura AnekceeBuu
Hukutun Crenan HukonaeBuu
SnoB Anppeit KoncrantuHoBuu
Kozauenko Caernana BnaaumupoBHa
Xonoc Caernana bopucoBHa
Kynpsimosa Onbera BrnagumupoBHa
JlyunukoBa CBeriaHa AnekcaHApOBHA
Myxun 1Ban Hukonaesnu
KcenodontoB Kanurspu AHaronbeBud
Kopcantok Buranuii IlaBinoBuu
Ytuna Huna CepreeBHa

®uioHoBa AHactacust OserosHa
Edumor I'me6 HuxonaeBuu
CyxommoeB Jlennc ButanseBuu
bynanues Cepreir AnexkcanapoBuU4
[MaBmiok EBrenwmii CepreeBuu
[Toxycun I'me6 UropeBuu
AnutannoB Kupunn Cepreesuy
Kpytunii [lapeps CepreeBna

I'yceroBa [leitbopa Mropesna
bapbonun Buranuit CepreeBuu
HNueroBkuna CeBepuna CepreeBHa
JaBbiieHko AHHa AJieKCaHIpOBHA
Jonronenko Mapusa AnekcaHapoBHa
[lleBangoB Anekceir PycnanoBuu
Kononenko Bnaaucnas IOpbeBuu
CoboneB Banepuii Uropesuu
Ocramkuna Anena HropesHa
HozopueB Aptem PycnanoBuu
TomoeB MakcuMm AnekcaHIpoBUY
ITonamapeB Anapeit BragumupoBuu

Ha KOMMepPYeCKoil 0CHOBe:

MamaxanoB AxmarkoH MypaToBuu
OmbaeB Hyprassl blpeickenaueBny
[lepoBa Huna AmnaronbeBHa
Cuak Poman BragumupoBuu

3,9
3,9
3,9
3.9
3,9
3,9
3,9
3,9
3,8
3.8
3,8
3.8
3,8
3.8
3,7
3,7
3,7
3,7
3,7
3,7
3,7
3,6
3,6
3,6
3,6
3,6
3,6
3,6
3,6
3,5
3,5
3.4
3,4
3.4
3,4
3.4
3,3
3.3
3,3
3.3
3,2
3,2
3,2

3,7
3,2
3,1

KeIpreiscran
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3a cyeT OKIKeTHOr0 (pMHAHCHPOBAHUS:

KocaueB EBrenuii HUropesuu
Hepessiruna Anna OseroBHa
Tepemonok FOnus BuranbeBHa

Moop Codust AnexkcanapoBHa
ManaxoBa AneHa BukropoBHa
AHTOHOBa AHacracus AJEKCaHIPOBHA
I'mmypanoBa [Iluna dany30BHA
EpmakoBa AHacracus AJEKCaHIpPOBHA
Kunkuna Amnactacusi OneroBHa
Mup3zaes Mupsoxna MypanumkaHOBAY
XubicroBa [lapps BannmoBHa
Kyprtykos MBan BacwuibeBuu
CynakoBa Mapuna MuxaiiioBHa
Kauanosa Amnacracusa Hropesna
Boponnn Maxkcum CepreeBud
basytkuna Exarepuna AnexkceeBHa
Mapxununa Kcenuss AHapeeBHa
HuzameroBa FOmus CepreeBna
Kponorosa Hatanus AnekcanapoBHa
Kpusnos Pycnan AnarosbeBuu
AdanacreBa Pamxana MiBanoBHa
[TamkoBa Enuzasera UropesHa
MypaBbeBa [lonuna AHapeeBHa
IIpukazunkoBa EnuzaBera AHaTOnbEBHA
MyxtopoB DxcoH MyrouiaoBud
OnennukoBa ExarepuHa AJekcaHIpOBHA
HymanoB bypxanunun PanmbGoBuu
Kpacnocnobonuesa Mpuna FOpneBHa
OcHoBuHa HOmus OmneroBHa

Kanun Anexcannp AnnpeeBuu

[llyxan Makcum JIMuTpueBn4
VYpakoBa Haranbst CepreeBHa

bparun Jleonun MuxaiiioBuy
MakcumoB Anzpeit FOpbeBuu
XBopoBa Bukropusi AjiekcaHIpoBHa
UypykcaeB AHapeir BukropoBuu
I'mazoB Hukura AnapeeBuy
Maragypos Poman PoGeproBuu
ITaBnoBa Exarepuna I'eoprueBna
[InotHukoBa Jlrogmuna BiagumupoBHa
Kazannesa Enena HukomaeBHa
Kupunnuna Jlaitaana I'ennagpeBHa
KoGpucos Anekcanap MuxaitioBuu
JloGanoBa AHHa AIeKCcaHIPOBHA
KanaeBa [lapps BnamgumupoBHa
PasyBaeBa EBrenus BiagumupoBHa
Kapenun FOpuit Bragumuposud

5

5

5

5

4,9
4,9
4,9
4,8
4,8
4,8
4,8
4,7
4,7
4,7
4,7
4,6
4,6
4,6
4,6
4,6
4,6
4,5
4,5
4,5
4,5
4,5
4,4
4,4
4,4
4,4
4,4
4,4
4,4
4,4
4,4
4,4
4,3
4,3
4,3
4,3
4,3
4,3
4,3
4,3
4,3
4,3
4,3

CneumnanbHocTh 25.02.05 «YnpaB/ieHue JBUKEHHMEM BO3IYLIHOIO

Ksipreizcran



48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

3enkoB MBan AnekcaHapoBUY
JlymkoBa FOnust AnexceeBHa
Typuunenko /Inana HukosmaeBHa
[TapurakoB EBrennit JleonnnoBuu
bopraukoBa Hartanesa ImurprueBHa
[TankpaTtoB Muxaun CepreeBud
besyrnosa Haranbs BsuecinaBoBHa
MoxoBukoB Unbsa CepreeBuu
EropoBa Anmnna MuxaiinoBHa
3amoc Kpuctuna HuxonaeBHa
[lerpoBa AnacTtacusi AjnekceeBHa
TaraypoBa ExarepuHa EBrenreBHa
[la6npirus Makcum AJleKkceeBUY
Kopuuituyk Mapus MuxaiinoBHa
[lonoBa Hanexna CepreeBHa
ITombikanoBa AHHa IlaBiOBHa
Komuorno Anekcannpa lMiBanoBHa
KanateeBa Csernana CepreeBHa
Yanypuna TatesgHa EBreHbeBHa
OBunHHMKOBa AHHa BukTopoBHa
CaxunrapaeB Paguon WnbaapoBuu
CunopoB Anpapeit FOpreBuu
PycanoB Erop AunekcanapoBuu
Maneuxass Taresna FOpbeBHa
Tyenok Bukrop AnekcanapoBuu
EmenspsnoBa Enena MuxalinoBHa
AGnynnaes Myxumanun KaxpamaHoBuu
3axapoB Cepreil AnekcaHApoBUY
AGnypanmoB Abmyxanuk AbauianaraeBud
Tonounna Mapus CepreeBHa
JleanoB I'me6 BsuecnaBoBuu
UnnapuonoB Aintaan I'ennagpeBuu
IToranoBa Kcenus CepreesHa
Apbarckass Mapuna JIlmMutrpueBHa
[lonoBa Mapust AnekcaHapoBHa
AraeB AHTOH AJiekceeBUY

N6aeB Pycnan AnucoBuu
CemenoBa Buxkropus AnpapeeBHa
MypunoB EBrennii BrnagumupoBud
3aitunkoB Aunekcannap CepreeBuu
Cemensika Anekcannp BianumupoBuy
[TynatoB Camup ['anGoBuu
CrenanoB /[lennc BanepbeBuu
CabpipOex Kui3pr Maxabat
Bacunenko Aptrem AHaToOIbeBUY
Hynamansn Apaken HOpbeBnu
Myp3zakaeB Jlenuc AHnpeeBud
bacrok Marseii Hukonaesuu
TpanbkoBa Bnaga AnexceeBHa
Epmonun Buranuii AnapeeBny
IlerpoB Hukura AnexcanapoBud
Hukonaenko Apremuii CepreeBuu

100 OctpoBckass Mpuna CepreeBHa

B N L T T S T T S SN SN
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Ksipreizcran

Ksipreizcran
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HA KOMMepPYeCKoil 0CHOBe:
AxmamxanoB Myxammaapacyn MaxaMmaTiocynoBUY

Ocupranos Canysuia Hermarymnoesuu
AbnymnaeB YTkupOek XalpysuiaeBud
®o3unoB A3uzbex PaBmian Yrium
Hypwmaros llep3on Po3ubaesuu
['epumoBru AHHa EBrenbeBHa
3ynaumoB Pappyx Papxo10BUY
AbGunoB Anumep MaxaMencoauKoOBUY
[TapanoB Anekcel [JammaoH10KOBHY
JleGeneBa Anuna OmerosHa

CrenanoB Bnanumup BanepreBuu
Hypaxmeros Hukura BsiuecnaBosuu
Koznos Cranucnas Bagumosuu
IInanenoB Hukura EBrennesny
[TomoB Viirynan CemeHOBUY

MamxkoB Poman Cepreesuy

Hazapos Anekcanap AnapeeBuy
KpaBuos Kupuin AnexcanipoBuy
Hepessiruna Kpuctuna AnapeeBHa
AreeB AHTOH [laBnoBruY

Copokun Urops CnaprakoBud
TpodbumoB Poman AnekcanapoBud
AnpiieBckuii I'1ed CranucinaBoBuy
AbGnynnaeB Cupoxuanua KaxpamaHoBuu
MuxeeB [lennc HukonaeBuu

Kytkun Erop Muxaiinosuu
Ca¢omkun Hukura AnnpeeBny
Pyxocyes Bnaagucnas ButanseBuu
lalinytnuaoB Bagum HanueBuu

Omu Aptyp CepreeBuu

5
4.9
4,9
4.8
4.6
4.6
4.4
43
42
4,1
4

3,9
3,9
3,7
3,6
3,6
3,6
3,6
3,6
3,5
3,5
3.4
3,4
3.4
3,4
3,3
3,3
3,3
3,2
3,2

KsIpreizcran
VY36ekucran
KsIprezcran
VY36ekucran
KsIpreizcran

KsIpreizcran
KsIpreizcran

CneunanbHocth 25.02.04 «J/leTHasi IKCIUIyaTanus JieTaTelIbHbIX

anmapaTtoB»

3a c4eT OKHIKeTHOr0 (PMHAHCHPOBAHUS:

[Terpos Jlenuc Bnagumuposuy
Hannnun Bragumup TumodeeBuu
I'mazkoB Aprem AleexkceeBUY
NBannukoB Anekcannp HukomnaeBuu
I'epman MBan CepreeBuu

Mansues IlaBen CepreeBuu
XonoctakoB Jmutpuid AHIpeeBUY
Bockpecenckuit Hukomaii Pomanosuu
Henbrun Poman [IMutpueBuy
Oneitntok Poman KonctantuHOBHY
OnenOepr Buranuii AnexcanapoBuy
Kuwinn Muxaun BrnanumupoBuy
[ymbacoB VMBan HukonaeBuu
NBanos EBrenuit Biagumuposuy
lNanenko Cepreit ButanseBuu

5

4,9
4,8
4,8
4,8
4,7
4,7
4,6
4,5
4,5
4,4
4,4
4,4
4,3
4,3



2. 3auuciuts ¢ 1 centsiops 2014 rona kypcantamu 1-ro Kypca 3a04HON (POPMBI
00y4eHUS IEPEUNCICHHBIX HUXKE aOUTYPUEHTOB:

CneunanbHocth 25.02.05 «YnpaB/jieHue JBU:KEHHMEM BO3IYIIHOTO
TPAHCIIOPTA)

Ha KOMMep‘leCKOﬁ OCHOBE€:

1.  IlonkanoB EBrenumii bopucouu 4.4
2. loit Eprenuii BamentunoBuu 4,3
3. Maneixua Uropp AnekcanapoBuy 4,3
4.  UYepemubix Mapus AnexkcaHapoBHa 4,2
5. byrakoB Hukura ['enHagpeBuy 4,1
6. Uypcuna Anna KoHcTaHTHHOBHa 3,7
7.  KapaceBa Amia AnekceeBHa 3,6
8. VYBaposckuil Buranuit Hukonaesuu 3,5
9. Promun Anexkcannp AlekcaHApOBHY 33
CneunanbHocth 25.02.02 «O0cayxuBaHue JeTaTeJbHbIX aNNapaToB
roprYe-CMa30YHbIMI MAaTepPHUATIAMM
HAa KOMMepPYeCKoil 0CHOBe:
1. Kazakos Jlenuc Bukropouu 4,6
2. Paxumos boryp Jlanusposuu 43
3.  IlunkapeB Anapei HukonaeBny 3,8
4. ®enoroB EBrennii CepreeBuu 3,8
5. IIxupko Hmutpuii JmMurpuesuu 3,7
6. KapamoB Omun Apanat orisl 3,6
7. Kpanery3 Anapeit Buktoposuu 3,2
8.  MyroBuH Hukonaii CepreeBuy 3,1
CnenuanbHocth 23.02.01 «Opranm3zanusi nepeBO30K M yNpaBjeHHE HA
TPaHCIIOPTe»

3a c4yeT OIAKEeTHOIr0 (PMHAHCHPOBAHHUS:
1.  JoO6poBonnckuii Butanuii CepreeBuu 4,9
2. llomoBa Upuna IlerpoBHa 4,8
3.  Ilorpumnuna ['anuna CepreeBHa 4,5
4.  3ununa Bepa AnekceeBHa 4,5
5. IIpontommna Mpuna AnekcanipoBHa 4,4
6.  Jlyonosa Exarepuna MakcuMoBHa 4,3
7.  ApedneBa Haranps CtanucinaBoBHa 4,2
8.  Hopomenko Aunekcanap AJEKCaHIPOBUY 4,1
9.  Kyspmun SfpocnaB BrnagumupoBud 4
10. Canuenko Hartanbes MIBaHOBHA 39
11. Kanunnuenko Kpuctuna KoHcTaHTHHOBHA 3,7
12.  Ho3gpuna Mapuna BanepnreBHa 3,7
13.  AmngpeeBa Hpuna CepreeBHa 3,5
14. lentak Aprem BranumupoBuy 3,4
15. Aunex6epoB Pycnan DnbpmapoBuy 3,4
16. Pecenen Jlenuc JleonnmoBud 33



17. IlepeBo3nukoBa Oxcana IOpbpeBHa 3,3

18. bakym Enena Bmamumuponna 3,2
19. KocapeB Bnaaucnas KoncrantuHOBUY 3,1
20. MHWkonnukoBa Haranes CepreeBHa 3,1

HAa KOMMep4YecKoil 0OcHoBe:
1.  bynnmakoa Mapuna OnerosHa 3,4

3. Jlupexropy ¢unuana NOPOBECTH OPraHU3ALUOHHBICE  MEPONPUSITUS C
3aUUCJICHHBIMHU HACTOSIIIUM MIPUKA30M KypCaHTaMHU.

4. PykoBoauTento AenapTraMeHTa S3KOHOMHUKU W ¢unHancoB H.B. KOauHoit u
rnaBHomy Oyxrantepy H.JI. TlonmuBaHOBOM MNPUHSTH HACTOSAIIMNA MpPHUKA3 K

HUCIIOJTHCHHUIO.

5. Ilpuka3 00bSBUTH BCEMY JTJUYHOMY COCTAaBY Y HUBEPCUTETA.

PexTop M. 10. Cmypos
[Tepsblii mpopekTop - [Ipopekrop o YP H. H. Cyxux
[Ipopekrop no PPuXP 5. M. Janunrep
Hupekrop punuana B. B. /leBoTuax
OrtBercTBeHHbIN cekpeTaps [TK 1O. C. Onapa

Hauansuuk FOp. oTnena C. M. ITonenryk



Pacuer PacCCBIJIKH

YK -2
byx. -1
[oy -1
QOunman — 1

Hcm.: A. B. Marotun

704-18-97



